ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v trực tiếp trình bày nội dung

Tờ trình, Đề án, dự thảo Nghị

quyết tại kỳ họp thứ 27

(kỳ họp chuyên đề)

                Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ.

Thực hiện chương trình, nội dung kỳ họp thứ 27 (kỳ họp chuyên đề) của

HĐND thị xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;

Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền cho Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch

thị xã trực tiếp trình bày nội dung các Báo cáo, Tờ trình, dự thảo Nghị quyết;

đồng thời, giải trình cụ thể các nội dung thẩm tra của các Ban và của đại biểu

HĐND thị xã tại kỳ họp (diễn ra vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/5/2025), cụ thể:

- Báo cáo, Tờ trình, dự thảo Nghị quyết quyết toán ngân sách thị xã năm

2024.

- Báo cáo phương án tăng thu, tiết kiệm chi năm 2024.

- Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về phương án sử dụng vốn kết dư ngân sách

cấp thị xã năm 2024.

- Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025 thuộc nguồn vốn ngân sách thị xã.

  Kính báo cáo Thường trực HĐND thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-05-29T14:35:27+0700

		2025-05-29T14:39:42+0700

		2025-05-29T14:39:42+0700

		2025-05-29T14:39:42+0700